DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PARQUE
NACIONAL DO JAMANXIM (AMAZÔNIA ORIENTAL, PARÁ) PARA A CONSERVAÇÃO
DE PEIXES DE IGARAPÉS de autoria de YULLIA KAORY SHIMIZU ALVES, GABRIEL L.
BREJÃO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121390

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121390